
UAB BALTIC TOOLS SERVICE

KOMERCINIS PASIŪLYMAS

Baltic Tools Service siūlo elektrinių, benzininių įrankių remontą  bei aptarnavimą, ir
įvairių  pjūklų  galandimo  paslaugas.  Galandame  diskinius  ir  deimantinius  pjūklus.
Galandimui naudojame pažangiausias automatizuotas staklės. Paslaugas teikiame medienos
apdirbimo, baldų gamybos įmonėms bei individualiems asmenims. 

Laikomės  gamintojų  techninių  rekomendacijų.Visus  galandimui  pateiktus  diskinius
pjūklus tinkamai nuplauname. Pjūklai taip pat yra išgraviruojami, tad galite būti tikri, kad
atgausite būtent savo diskinį pjūklą.

Galandimui  galime  priimti  pjūklus,  kurių  skersmuo  yra  nuo  80  iki  1000  mm.
Galandame įvairios geometrijos pjūklus su pasviraisiais (ATB), kombinuotais trapeciniais-
plokščiais  (TCG) bei  plokščiais  (FTG) dantimis,  teigiamu ir  neigiamu atakos  kampu bei
pastūmos ribotuvais (kuprelėmis), taip pat obliavimo peilius iki 85 cm. ilgio.

Prekiaujame žinomų gamintojų,  tokių kaip FESTOOL,  MAKITA,  FREUD diskiniais
pjūklais ir įrankiais.

Mūsų pasiūlymas Jums būtų:
Visus Jūsų teikiamus pjūklus, nepriklausomai nuo dantukų kiekio ir sudėtingumo,

galime pagaląsti po 0,10+PVM. Gandinimo įrankius surenka ir pristato klientams įmonės
darbuotojai, tai dar vienas patogumas Jums.

Pagarbiai
Direktorius  Rolandas Andrijauskas

UAB Baltic Tools Service
                       El.p. info@baltictoolsservice.lt   www.baltictoolsservice.lt  el.parduotuvė https://baltictools.store/ 

Tel. +370 68827195, +370 64809531, Į.k.305626324, PVM LT100013478611, Šilutės pl.30, Klaipėda
SEB bankas LT737044090100881838


